
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Non Classificato (9 Giri) 
DNF 

N G 

1 
5 

222 
77 
19 
54 
63 

111 
51 

32 

Conduttore 

BIRTELE PAOLO 

LEONARDI LORENZO 

CONSOLI ALBERTO 

MIHAEL MARKO 

MORELLI NICO 

CURINO MARCO CARMELO 

NERI FEDERICO 

TORTOSA MATTEO 

CASAGRANDE ANDREA 

TESTA FABIO 

Naz. 

VEN 
LOM 
LOM 
LOM 
TOS 
LOM 
LOM 
LOM 
LOM 

LOM 

Giri 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

8 

T. Tot. 
12:03.704 
12:06.707 
12:07.544 
12:10.037 
12:12.521 
12:20.026 
12:20.265 
12:27.684 
12:55.189 

8:32.350 

Diff 

3.003 

3.840 

6.333 

8.817 

16.322 

16.561 

23.980 

51.485 

DNF 

Migl. T. 

59.693 

59.821 

1:00.036 

1:00.126 

1:00.520 

1:01.085 

1:00.735 

1:01.224 

1:00.921 

1:02.243 

Nel 

8 
4 
3 
3 
2 
7 

11 

5 

5 

2 

Marca 

PIAGGIO 

PIAGGIO 

PIAGGIO 

YAMAHA 

PIAGGIO 

PIAGGIO 

PIAGGIO 

PIAGGIO 

PIAGGIO 

PIAGGIO 

Motoclub  

LE GIARE 

BERGAMO 

BERGAMO 

BERGAMO 

W H I T E  B L U E  T E A M  

BERGAMO 

BERGAMO 

BERGAMO 

BERGAMO 

BERGAMO 

Team  

TEAM 8.1 SDR  

TRT 2 FAST 

P O L IN I R A C IN G  

M A R TIN  R A C IN G  

P O L IN I R A C IN G  

C M  M O T O R S P O R T  

FP 

S D R  S E M IN E R IO  

PRT 

P.ti 
25 
20 
16 
13 
11 
25 
20 
16 
13 

0 

Comm. 

 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

3.003 

Avg. Speed 

92,643 

Best Lap Tm 

59.693 

Best Spd 

93,599 

Best Lap by 

1 - BIRTELE PAOLO 

 

Stampato: 18/05/2025 16:54:48 

Capo del Servizio Cronometraggio: Sebastiano Lodi 

Direttore di gara: Fabio Pirolli 

Esposta alle __________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registra to  a: A SD  Cronom etristi Fe rrar a FIC r 

POLINI ITALIAN CUP 2025 Pomposa 
100 BIG OPEN - 100 SPORT 

Gara 2 

Gara (12 Giri) Iniziato a 16:41:37 

Circuito di Pomposa Lungo 1,552 km 

18/05/2025 16:50 


